

# **Lise Monk Holding ApS**

**c/o Lise Monk, Østbrovej 2 A, 4. 2., 2600 Glostrup**

**CVR-nr. 35 67 96 50**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2019.



---

Lise Monk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lise Monk Holding ApS

c/o Lise Monk

Østbrovej 2 A, 4. 2.

2600 Glostrup

CVR-nr.: 35 67 96 50

Stiftet: 25. februar 2014

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Lise Monk

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri og eje anpartar i andre selskaber.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.212 t.kr. mod 525 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.343.937	659
1 Øvrige finansielle omkostninger	-132.109	-134
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.211.828</b>	<b>525</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.211.828</b>	<b>525</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.118.938	434
Overføres til overført resultat	92.890	91
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.211.828</b>	<b>525</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.152.922	6.034
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.152.922</u>	<u>6.034</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.152.922</u></b>	<b><u>6.034</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>49.331</u>	<u>49</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>49.331</u></b>	<b><u>49</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.202.253</u></b>	<b><u>6.083</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Selskabskapital	50.000	50
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.552.922	434
4	Overført resultat	182.846	90
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.785.768</b>	<b>574</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gældsbev	5.416.485	5.509
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.416.485	5.509
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.416.485</b>	<b>5.509</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.202.253</b>	<b>6.083</b>

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	132.109	134
	<u><b>132.109</b></u>	<u><b>134</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	5.600.000	0
Tilgang i årets løb	0	5.600
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u><b>5.600.000</b></u>	<u><b>5.600</b></u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	433.984	0
Årets opskrivninger	1.343.938	659
Udbytte	-225.000	-225
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<u><b>1.552.922</b></u>	<u><b>434</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u><b>7.152.922</b></u>	<u><b>6.034</b></u>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	433.984	89.956	573.940
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.118.938</u>	<u>92.890</u>	<u>1.211.828</u>
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.552.922</u></b>	<b><u>182.846</u></b>	<b><u>1.785.768</u></b>